

会計基準変更後のベース(+)

**新基準  
(ファンド連結後の数値)**

I 売上高

アセットマネジメント

- A. 株式等投資事業関連
- 1) 営業投資有価証券売却高
- 2) 投資事業組合管理収入
- 投資事業組合管理収入明細:
  - 管理報酬
  - 設立報酬
  - 成功報酬
- B. 投資顧問業務等

ブローカレッジ & インベストメントバンキング

- A. 証券関連事業
- B. 商品先物関連事業

ファイナンシャルサービス

住宅不動産関連事業

- A. 不動産事業
- B. 不動産金融事業
- C. 生活関連ネットワーク事業

システムソリューション事業

セグメント間の内部売上高

売上高

II 売上原価

- アセットマネジメント
- ブローカレッジ & インベストメントバンキング
- ファイナンシャルサービス
- 住宅不動産関連事業
- システムソリューション事業
- 全社及び消去

売上原価

III 販売費および一般管理費

- アセットマネジメント
- ブローカレッジ & インベストメントバンキング
- ファイナンシャルサービス
- 住宅不動産関連事業
- システムソリューション事業
- 全社及び消去

販売費および一般管理費

IV 営業利益

- アセットマネジメント
- ブローカレッジ & インベストメントバンキング
- ファイナンシャルサービス
- 住宅不動産関連事業
- システムソリューション事業
- 全社及び消去

営業利益

V 営業外収益

VI 営業外費用

経常利益

VII 特別利益

VIII 特別損失

税金等調整前利益

法人税等及び調整額

少数株主利益

当期純利益

第9期					年間合計 FY2007.3
2006.6 Q1 (2006.4-6)	2006.9 Q2 (2006.7-9)	2006.12 Q3 (2006.10-12)	2007.3 Q4 (2007.1-3)		
10,660	18,339	3,222	5,141	37,364	
10,164	17,672	2,750	4,442	35,029	
6,199	16,815	2,059	3,708	28,783	
3,964	857	691	734	6,246	
775	762	691	687	2,916	
348	232	-	26	606	
2,841	▲137	-	20	2,724	
496	667	471	698	2,334	
18,089	14,886	16,072	17,370	66,418	
17,802	14,631	15,836	17,150	65,420	
286	254	236	220	998	
4,598	4,511	4,521	5,202	18,834	
2,618	2,183	6,097	13,110	24,009	
1,689	1,281	5,239	5,655	13,866	
722	683	653	1,233	3,291	
207	218	204	6,221	6,851	
-	-	-	-	-	
▲788	▲490	▲406	▲360	▲2,046	
35,178	39,429	29,507	40,465	144,581	
6,551	23,866	2,198	3,710	36,328	
853	1,007	1,144	1,289	4,295	
3,102	2,993	2,771	2,886	11,754	
1,149	1,525	4,848	9,876	17,399	
-	-	-	-	-	
▲396	▲258	▲196	▲181	▲1,033	
11,259	29,136	10,766	17,582	68,745	
1,028	1,013	995	1,182	4,221	
9,806	9,031	9,004	9,906	37,749	
835	814	916	1,229	3,794	
1,045	925	798	2,656	5,426	
455	41	189	861	1,548	
13,172	11,826	11,904	15,836	52,740	
3,080	▲6,542	28	248	▲3,185	
7,428	4,846	5,924	6,174	24,374	
660	703	833	1,086	3,284	
424	▲267	449	576	1,183	
▲847	▲273	▲399	▲1,040	▲2,561	
10,746	▲1,533	6,836	7,045	23,095	
61,063	9,036	283	96	70,480	
673	621	1,288	295	2,878	
71,136	6,880	5,831	6,847	90,696	
6,125	1,186	434	1,546	9,293	
32,853	862	824	3,407	37,948	
44,408	7,205	5,441	4,986	62,041	
6,057	1,737	3,018	4,011	14,824	
▲269	▲1,268	1,021	1,291	775	
38,620	6,736	1,401	▲316	46,441	

(単位:百万円)

第10期					年間合計 FY2008.3
2007.6 Q1 (2007.4-6)	2007.9 Q2 (2007.7-9)	2007.12 Q3 (2007.10-12)	2008.3 Q4 (2008.1-3)		
16,587	23,635	6,633	11,152	58,008	
15,315	23,197	5,815	10,341	54,670	
15,024	22,829	5,533	10,059	53,446	
291	367	282	281	1,223	
291	284	282	282	1,140	
-	50	-	-	49	
-	33	-	-	32	
1,271	437	817	810	3,338	
17,376	18,809	17,409	14,935	68,531	
17,125	18,589	17,182	14,728	67,625	
251	220	227	207	905	
5,389	5,153	5,596	6,376	22,495	
17,226	14,731	22,829	20,284	75,070	
13,132	9,418	17,759	14,814	55,125	
1,375	1,976	1,646	1,728	6,726	
2,718	3,336	3,423	3,741	13,218	
-	59	34	228	322	
▲473	▲443	▲420	▲522	▲1,860	
56,086	61,945	52,082	52,454	222,567	
11,002	19,839	3,193	4,306	38,341	
1,389	2,063	1,530	1,622	6,615	
3,129	2,873	3,317	3,838	13,159	
12,918	10,423	17,824	16,666	57,833	
-	41	33	175	249	
▲181	▲185	▲245	▲243	▲856	
28,267	35,055	25,654	26,366	115,343	
1,038	494	967	683	3,184	
10,388	11,039	10,399	9,566	41,403	
1,780	1,892	2,247	2,565	8,485	
2,138	2,027	2,361	2,614	9,142	
-	299	123	122	546	
▲259	447	843	820	1,852	
15,097	16,200	16,944	16,373	64,616	
4,546	3,301	2,471	6,161	16,481	
5,578	5,706	5,479	3,746	20,511	
459	387	30	▲27	849	
2,169	2,279	2,642	1,002	8,093	
-	▲281	▲122	▲69	▲473	
▲32	▲705	▲1,019	▲1,098	▲2,856	
12,721	10,688	9,482	9,714	42,606	
770	▲146	292	213	1,129	
1,301	1,794	2,712	2,240	8,048	
12,190	8,747	7,062	7,687	35,687	
5,491	1,575	632	97	7,797	
1,439	1,490	2,156	9,579	14,665	
16,242	8,832	5,538	▲1,794	28,819	
7,814	4,291	2,508	2,658	17,273	
2,524	1,506	1,445	1,841	7,317	
5,903	3,034	1,584	▲6,294	4,228	

\* 実務対応報告第20号「投資事業組合に対する支配力基準及び影響力基準の適用に関する実務上の取扱い」の適用前であった、前四半期についても当該実務対応第20号を適用し作成しております。

会計基準変更前のベース(\*)

**従来基準  
(ファンド連結を行わない場合の数値)**

	第9期				年間合計 FY2007.3
	2006.6 Q1 (2006.4-6)	2006.9 Q2 (2006.7-9)	2006.12 Q3 (2006.10-12)	2007.3 Q4 (2007.1-3)	
<b>I 売上高</b>					
<b>アセットマネジメント</b>	<b>21,514</b>	<b>12,031</b>	<b>7,000</b>	<b>4,802</b>	<b>45,349</b>
A. 株式等投資事業関連	21,018	11,363	6,528	4,100	43,011
1) 営業投資有価証券売却高	4,527	9,602	4,776	2,539	21,446
2) 投資事業組合管理収入	16,490	1,761	1,751	1,561	21,565
投資事業組合管理収入明細:					
- 管理報酬	1,269	1,515	1,603	1,514	5,902
- 設立報酬	349	232	-	26	606
- 成功報酬	14,874	13	149	20	15,056
B. 投資顧問業務等	496	667	471	701	2,337
<b>ブローカレッジ &amp; インベストメントバンキング</b>	<b>18,089</b>	<b>14,886</b>	<b>16,072</b>	<b>17,370</b>	<b>66,418</b>
A. 証券関連事業	17,802	14,631	15,836	17,150	65,420
B. 商品先物関連事業	286	254	236	220	998
<b>ファイナンシャルサービス</b>	<b>4,598</b>	<b>4,511</b>	<b>4,521</b>	<b>5,202</b>	<b>18,834</b>
<b>住宅不動産関連事業</b>	<b>2,618</b>	<b>2,183</b>	<b>6,087</b>	<b>13,077</b>	<b>23,976</b>
A. 不動産事業	1,689	1,281	5,239	5,622	13,833
B. 不動産金融事業	722	683	653	1,233	3,291
C. 生活関連ネットワーク事業	207	218	204	6,221	6,851
<b>システムソリューション事業</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>セグメント間の内部売上高</b>	<b>▲974</b>	<b>▲499</b>	<b>▲404</b>	<b>▲389</b>	<b>▲2,248</b>
<b>売上高</b>	<b>45,847</b>	<b>33,111</b>	<b>33,287</b>	<b>40,083</b>	<b>152,330</b>
<b>II 売上原価</b>					
アセットマネジメント	3,838	5,151	2,237	2,302	13,529
ブローカレッジ & インベストメントバンキング	853	1,007	1,144	1,289	4,295
ファイナンシャルサービス	3,102	2,993	2,771	2,886	11,754
住宅不動産関連事業	1,149	1,525	4,848	9,876	17,399
システムソリューション事業	-	-	-	-	-
全社及び消去	▲396	▲258	▲185	▲181	▲1,022
<b>売上原価</b>	<b>8,546</b>	<b>10,418</b>	<b>10,817</b>	<b>16,174</b>	<b>45,957</b>
<b>III 販売費および一般管理費</b>					
アセットマネジメント	1,028	1,013	1,073	1,208	4,323
ブローカレッジ & インベストメントバンキング	9,806	9,031	8,845	9,851	37,535
ファイナンシャルサービス	835	814	900	1,220	3,770
住宅不動産関連事業	1,045	925	798	2,504	5,274
システムソリューション事業	-	-	-	-	-
全社及び消去	399	▲14	532	835	1,753
<b>販売費および一般管理費</b>	<b>13,116</b>	<b>11,770</b>	<b>12,150</b>	<b>15,820</b>	<b>52,657</b>
<b>IV 営業利益</b>					
アセットマネジメント	16,647	5,866	3,689	1,291	27,495
ブローカレッジ & インベストメントバンキング	7,428	4,846	6,083	6,229	24,588
ファイナンシャルサービス	660	703	849	1,095	3,308
住宅不動産関連事業	424	▲267	449	695	1,302
システムソリューション事業	-	-	-	-	-
全社及び消去	▲977	▲226	▲752	▲1,023	▲2,979
<b>営業利益</b>	<b>24,184</b>	<b>10,922</b>	<b>10,319</b>	<b>8,288</b>	<b>53,715</b>
<b>V 営業外収益</b>	668	1,026	287	107	2,090
<b>VI 営業外費用</b>	673	621	1,280	302	2,878
<b>経常利益</b>	<b>24,179</b>	<b>11,326</b>	<b>9,327</b>	<b>8,093</b>	<b>52,927</b>
<b>VII 特別利益</b>	38,585	1,114	198	1,546	41,445
<b>VIII 特別損失</b>	953	859	804	3,390	6,008
<b>税金等調整前利益</b>	<b>61,811</b>	<b>11,581</b>	<b>8,721</b>	<b>6,249</b>	<b>88,364</b>
法人税等及び調整額	25,846	4,286	4,112	4,182	38,429
少数株主利益	2,022	1,572	1,641	1,998	7,235
<b>当期純利益</b>	<b>33,942</b>	<b>5,722</b>	<b>2,967</b>	<b>68</b>	<b>42,700</b>

	第10期				年間合計 FY2008.3	前年同期比
	2007.6 Q1 (2007.4-6)	2007.9 Q2 (2007.7-9)	2007.12 Q3 (2007.10-12)	2008.3 Q4 (2008.1-3)		
<b>I 売上高</b>						
<b>アセットマネジメント</b>	<b>10,900</b>	<b>23,969</b>	<b>6,281</b>	<b>9,216</b>	<b>50,366</b>	
A. 株式等投資事業関連	9,961	23,510	5,606	8,553	47,632	
1) 営業投資有価証券売却高	7,681	22,696	4,791	7,813	42,983	
2) 投資事業組合管理収入	2,280	814	814	739	4,649	
投資事業組合管理収入明細:						
- 管理報酬	1,533	775	729	731	3,769	
- 設立報酬	32	79	18	-	127	
- 成功報酬	715	▲39	67	8	751	
B. 投資顧問業務等	938	458	674	663	2,735	
<b>ブローカレッジ &amp; インベストメントバンキング</b>	<b>17,376</b>	<b>18,809</b>	<b>17,409</b>	<b>14,935</b>	<b>68,531</b>	
A. 証券関連事業	17,125	18,589	17,182	14,728	67,625	
B. 商品先物関連事業	251	220	227	207	905	
<b>ファイナンシャルサービス</b>	<b>5,369</b>	<b>5,153</b>	<b>5,596</b>	<b>6,376</b>	<b>22,495</b>	
<b>住宅不動産関連事業</b>	<b>17,226</b>	<b>14,731</b>	<b>22,829</b>	<b>20,284</b>	<b>75,070</b>	
A. 不動産事業	13,132	9,418	17,759	14,814	55,125	
B. 不動産金融事業	1,375	1,976	1,646	1,728	6,726	
C. 生活関連ネットワーク事業	2,718	3,336	3,423	3,741	13,218	
<b>システムソリューション事業</b>	<b>-</b>	<b>59</b>	<b>34</b>	<b>228</b>	<b>322</b>	
<b>セグメント間の内部売上高</b>	<b>▲473</b>	<b>▲443</b>	<b>▲420</b>	<b>▲522</b>	<b>▲1,860</b>	
<b>売上高</b>	<b>50,399</b>	<b>62,279</b>	<b>51,730</b>	<b>50,518</b>	<b>214,927</b>	<b>41.1%</b>
<b>II 売上原価</b>						
アセットマネジメント	5,277	19,496	2,273	3,846	30,894	
ブローカレッジ & インベストメントバンキング	1,399	2,063	1,530	1,622	6,615	
ファイナンシャルサービス	3,129	2,873	3,317	3,838	13,159	
住宅不動産関連事業	12,918	10,423	17,824	16,666	57,833	
システムソリューション事業	-	41	33	175	249	
全社及び消去	▲181	▲185	▲245	▲243	▲856	
<b>売上原価</b>	<b>22,542</b>	<b>34,712</b>	<b>24,735</b>	<b>25,906</b>	<b>107,896</b>	
<b>III 販売費および一般管理費</b>						
アセットマネジメント	1,079	535	1,009	705	3,330	
ブローカレッジ & インベストメントバンキング	10,398	11,039	10,399	9,566	41,403	
ファイナンシャルサービス	1,780	1,892	2,247	2,565	8,485	
住宅不動産関連事業	2,138	2,027	2,361	2,614	9,142	
システムソリューション事業	-	299	123	122	546	
全社及び消去	510	684	802	852	2,849	
<b>販売費および一般管理費</b>	<b>15,908</b>	<b>16,479</b>	<b>16,944</b>	<b>16,427</b>	<b>65,759</b>	
<b>IV 営業利益</b>						
アセットマネジメント	4,543	3,937	2,998	4,664	16,143	
ブローカレッジ & インベストメントバンキング	5,578	5,706	5,479	3,746	20,511	
ファイナンシャルサービス	459	387	30	▲27	849	
住宅不動産関連事業	2,169	2,279	2,642	1,002	8,093	
システムソリューション事業	-	▲281	▲122	▲69	▲473	
全社及び消去	▲802	▲942	▲977	▲1,131	▲3,853	
<b>営業利益</b>	<b>11,948</b>	<b>11,087</b>	<b>10,050</b>	<b>8,185</b>	<b>41,271</b>	<b>▲23.2%</b>
<b>V 営業外収益</b>	493	83	285	183	1,045	
<b>VI 営業外費用</b>	1,300	1,794	2,712	2,241	8,048	
<b>経常利益</b>	<b>11,141</b>	<b>9,376</b>	<b>7,623</b>	<b>6,126</b>	<b>34,268</b>	<b>▲35.3%</b>
<b>VII 特別利益</b>	5,491	1,483	632	97	7,704	
<b>VIII 特別損失</b>	1,170	1,400	2,001	9,670	14,243	
<b>税金等調整前利益</b>	<b>15,461</b>	<b>9,459</b>	<b>6,254</b>	<b>▲3,445</b>	<b>27,730</b>	
法人税等及び調整額	7,814	4,291	2,508	2,658	17,273	
少数株主利益	1,743	2,133	2,161	190	6,228	
<b>当期純利益</b>	<b>5,903</b>	<b>3,034</b>	<b>1,584</b>	<b>▲6,294</b>	<b>4,228</b>	<b>▲90.1%</b>

\* 実務対応報告第20号「投資事業組合に対する支配力基準及び影響力基準の適用に関する実務上の取扱い」適用後の、前第2四半期以後についても、当該実務対応第20号適用前の基準にて作成しております。